Evppepwoncé weixos scaravalwey, D.EYA. Kastopiis

H Anpotixr) Emixeipnon Yépevone &
Amoyétevone Kaotopidg (A.EY.AK.)
ovotéOnke pe 1o ILA. 1195/80 PEK
305/31-12-1980, eivau Nopuxé Ilpdowmo

AHMOTIKH EMIXEIPHZIH YAPEYZHZ

& AMOXETEYSHE KASTOPIAS I81oTicoD Awaiov KOWV@@EAOVC
XOPAKTAPA KAl SETETAL MG TPOG TN
Solknom, v  opydvwon xat M
Aettovpylae amd tov N.1069/80 "Tlepl xiviitpwv Si& v Opvon emixelproewy v8pedoemC KAt
amoyxetevoewg”, tov N.2307/95 xoau tov N.2503/97. Kath Tt Ao, toxvovv ot Statdelg tov
"AnpoTikov kot Kotvotikot Kdddika" kau ot xorvdveg e 1816 TikTi¢ otkovouiog.

O véog Afjpoc Kaotopiég, mov ovotdOnke pe tov Nopo 3852/2010 ko amoteheitan amd Tovg
mponv Arpouve o Kaotopide, B. Ayiag Tpiddog, y. Meoomotapiag, 8. Kopeotiwv, e Ay.
Avopyvpwyv, ot. Maxedvav, (. Biraiov kat 1. KAeloovpag kat mv mpdnyv Kowvomta Kaotpaxiov,
éxel vTEPSIMAGTIO TANOVOUS KAl SEKAETTR POPEC MeYaAVTEPT) €KTAOT) O TOV PNV 81O
Kaotopiée.

Ot mapaméve (pe o Afjuo Kaotopidg) Auot Ayiag Tpiddog, Mecomotapiag, KopeoTticov, Ay.
Avopyvpwv, Maxedvaov, Brroiov, KAetloovpag kot korvémta Kaotpakiov dev eiyav A E Y. A. yix
™ Aertovpyia Tev SiktdwV Vdpevone kau amroxétevone. H Anuotikry Emiyelpnon "Ydpevonc woau
Amoyétevone Kaotopldg, éxoviac v texvoyvaoia tpidvia etev, eivar mAéov 11 A.EY.A. tov
Stevpvpévov Anpov (&pBpo 107 tov N. 3852/2010) kou éxet emexteivel 181 TIC APUOSIOTNTEC TNC
ota opx Tov véouv Arjpov Kaotopidg, oe evvéa Anpotikéc Evotntec, o mevrjvra meEVTe pKpovs Kot
peY&AOVC OlKIoHOVC, He ekaxTovTadec v8aTOdeEaxpevée, avTALOOTACIA KAt TNYEC LEPOSSTONC, He
XA&deg pétpar SIKTVWV VU KATOATyOUV OTOUC TEAIKOUC KATAVOAWTEC Tov aptBuovv 40.000
xatolkovg Tepimov.

H AEY.AK. efvat appodia yior T PEAETT), KATAOKELT], OLVTHPNOT), eKHeTdAevoT, Slolknon kot
Aettovpyla TV SIKTOWV VEPELOTC, ATOXETELOTC KAl OUPPLOV LEATWY, KAODE KAt NG HOVASAC
emeepyaoioG TV AVPAT®V Tov Slevpupévov Anpov e Kaotopide.

Aoweitan amd 11pedéc AonTikd ZupBovAo, Tov Ta péAT Tov opiCovTat Hall He TOV AVATANPOTH
Tovg He amd@aon Tov AnuoTtikov ZvppovAiov Tov Arjpov Kaotopide kat 1 Onteiot Tov acoAovBel
™ Onreia Tov exdoTtote AnpoTikoV Zvpfoviiov. O IIpdedpoc xat o Avtimpdedpog e Emiyeipnonc
oplCovtat pe amoé@aon Tov Anpotikod ZuvppovAiov Tov Arjpov Kaotopidg, odpgova pe T
OVOTATIKY] TNG TPEEN.

H Emeipnon amotedeitar amd v Aokntiky -
Owovopxr) kot v Texvikry Ymnpeola twv
omoiwv mpoiotatat o Tevikdg AievBuvtic kat 1)
Sadikaoia e MPOGANPNE TOV TAKTIKOD KAL TOV
EKTAKTOV TPOOWTIKOV TNC SlevepyelTal CUPPOVX
pe Tov vmapxovia Opyoavioud Eowtepikric
Ymmpeoioac péow AXEIL

ZTpatnylkoé oTOX0 TNC emixelpnone omoTehel 1)
Si&Oeon emapkovg, TOOTIKOV Ko He  XOHNAS
KOOTOC vepoU o 0OAOKANPOo ToV Stevpupévo Arjuo

. . Kaotopidg, eEao@oAiloviagc ovyxpovwe Tn i
Saxtépaln e TEPPAXANOVTIKIG  OOPPOTING, HEO® OULANOYNG HETAPOPAC KAl  (&PLOTNG
emedepyaoiag TV AVHATOV amd évary GUYXpovo TeXVOAOYIK& BloAoyikd Ztadud.
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O TIIpoedpoc e A.E.Y.A. Kaotopidg, mov avélafe Ta kabrjkovtd tov amd tov AvyovoTo Tov
2018, xabwc kot o AoknTikd ZvpfovAlo €0ece TPOC LVAOTTOIMOT) CUYKEKPIUEVOUC GUETOVC KL

Bpaxvmpdbeopovc otdxovc. Eidikdtepar:

Kotk to étoc 2018:

1. Méow G ovvexoUg avadlopy&vmoTC Kot EKOVYXPOVIOHOD TV TATPOPOPIAKKDYV CUOTNUATOV
a@pevoc emitevXOnke pelorn Aetovpylkol KOOTOLG, efotkovounon avBpomiveov mépwv Kat
HEYIOTOTIONOT) ATOTEAETPATIKOTNTAC APNG TANPOPOPLAV.

2. Me 1 ovvexny evnuépworn G lotooeAidag, péow Tov otdétomov www.deyakastorias.gr,
eEao@aNCeTau UeOT), TANPNC KAl CUVEXTIC EVIHEPGDOT) TV STIHOTEOV.

3. AVTQTOKPIVOUEVOL OTNV TOPOVCN XPNUXTOTIOTAOTIKY OAA& Ko YeVIKOTEPT) KATAOTAOT TNG
XOpac voBemifnrav véol tpoéTol TMANpwUic Aoyaplaoucdv (e-banking, TaxvmAnpwuéc péow
EATA, xprion Xpe®oOTIKOV KAl TIOTOTIKOV KAPTOV — éi¢ kot 12 &roxec 860elc) mpog
SlevKOALVOT) TOV KATAVOADTAOV.

4. Met& amé ™ pvOuion pe vopobetikr) TpdEn eEumnpeTodvTan éyKaupa ot SAVEIRKEG VTTOXPEDOEIG
¢ AEYAK mpoc to ENnvik6é Anpéoto ot omolegc Paivouv petovpeves kaBdg vmépxel kat 1
SuvaTd T ATOKTNONG POPOAOYIKI|C EVIUEPOTNTOG.

5. Ané Sixhoyikég ovlnmoelc Kat T ovvaiveon OA®V TV eUTAEKOUEV®V HEPQV elonABe oTO
TeAkd oT1&dlo ohokArpwong o Opyaviopdc Ecwtepiknc Ymnpeoiog o omoiog, péow tov véou
OPYOVOYPAHUATOC, OTOXEVEL OTNV aVASIOPYAV®OT], TOV EKOVYXPOVIOMO, TNV PeATinon Twv
TAPEXOUEVV VTINPECLOV KO YEVIKA 0TIV ATOTEAEOUATIKOTEPT) AELTOVPYIXX NG eMI)elprioNC.

6. Egoapudéomrav véec otpatnykéc PeAtiowone ¢  eOTPAIHOTNTOC HEC® TOAVHUNVGV
SLOKAVOVIOHGY, EKTTOOE®Y Ot MEPIMTMOT EPATAE TANPOHOV KAl EBIKOV TPOT®V TANPGOUNIG
AOYOXPLAOUGV.

7. EdaxiotomomniOnke 1o Aeitovpyikd KOOTOC TNG EMIXe(pnonG He TNV €MiTeVEn Melwong Twv
EAAOTIKAV SATAVAV PETKD SIaSIKACIAG HELOSOTIKAOV SIXYWDVIOU®OV Kot KOAVTEPT) SIATPAYUATEVOT)
He Toug TtpounOevTéc.

8. Me m) Aettovpyiax Sevtépov Tapelov ¢ emixeipnong omyv édpa ¢ (Meoomotapia) kot ¢
avakaiviong tov kevipkot (Kaotopiag) efumnpetodvran kaAbTepa ot SnudTeC.

9. BeATI®ONKAV Kl EKOVYXPOVIOTNKAV Ol EYKATAOTAOEIG ATTOOTKEVONC TOV VAIKQOV Vdpevong —
amox£TeVONC KAt TPounfevTnkayv emapky amobéuata kot eldoc yx v d&ueon Tpo@odooia
VAIKGV OTO OUVEPYE(Xt ATOKATAXOTATEDV PAABAOV KL £PYRDV.

10. EAéyxmxav ko ovvmpifnkav Ao T avtAdlooTtdola UOpevone Kot AmOXETEVONC KA
AVTIKATAOTAONKE O TPOPANUATIKOG NAeKTPOUNXavOoAoyKdC eEomAlopde  (avTAieg, Tivokec,
ovompata peTddoong, TnAeeldomoinong kAT).

11. EMyxmnray kat kaBaplomrav OAec ot Setapevéc V8pevOTC.

12. KaBapiomkay ta @pedtia Supprodv vé&tmy oe dAeg TIc ANHOTIKEG KAt TOTIKEG KOvOTNTEG (52
ToV aptOuo).

13. Exovyypoviotnke kat BeAticdbnke n Aettovpyila 1ov Eykataotdoewv Enetepyaoiog Avpdrov
(Staxelpton Avpatod&omng pe ovomua Bloevioyvong, ovvtipnon OA®V TV NAEKTPIKOV Kl
NAEKTPOUNXAVOAOYIKQDV EYKATAOTACE®MV KAODC KAl TAPEUPAOTEC ME TEXVIKA £pyd yl& TNV
BéATio amddoon Aettovpyiag Tov).

14. EvtaxOnkav, eykpiOnkav amd to EXITA xou 1o mpdypappa Anpocicov Emevdvoewv kat
SnupompatiBnray peydAa Texvikd épya OTwG 1 "AVTIKATAOTHOT) €0TePIKOD dixTdoV VOpevONC
m¢ moANe Kaotopidc" vpouc 9.677.419€, 1o "Amoyerevtikd Sixktvo axabdpTedv okiouovy
Kopnoov" vyovg 1.460.900€, n "BeAtiwon avtAootaciov Avpdrtov Al Povvrovkh (AEM)
Kaotopiag" vypovc 100.000€, , n "Kartaokevr| Bapuvnikod aywyov V8pevong BIITA-AiommAiod”
vpovc 170.000€ (oroxAnpcbnke oto £toc), 1 "BeAticoon eykardotaone Eneepyacioc Avpdrov
Néov Owaopov (T'éBpog)" vpove 100.000€ (n Snpompdmon y T0 TEAeVTAIO AVOPEVETAL VO
oAokAnpwOel uéoa oTo TpoOEXEC £TOC).
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Katé 1o érog 2019 mpoypappatiomxay ta e€rc:

1.

SN N NN

\

o

H vAomoinomn tov Texvikov mpoypdupatoc 2019 mephapPfdvel Ta Topak &t épya
xpnuatodotovpeva amd to EXII, to ITAE, To mpdypappo "PIAOAHMOL" ocAA& kot amrd
1dlovg mépovc:

AvtikatdoTaon eowTepikoV Siktoov vdpevong méAnc Kaotopidg (EXITA): 9.950.000€,
AmoxeTevTid SikTvo axaB&pTwV oiopo Kopnoov: 1.460.900€ ,

BeAticon avtAlootaciov Avpdtov Kaotopiae : 15.000€,

BeAticoon avtAlootaciov Avpdtov Al @ovvrovkAr (AEM) Kaotopiée : 100.000€,

BeAtioon eyxataotaonc Eme€epyaoioc Avpdtov Néov Owiopot (T'éPpoc) : 100.000€,
ZUUTANPOUATIKEG ePYNOiEC Yl TNV OAOKAP®WOT TV SIKTOWV ATOXETEVONGC OIKIOUMV
KOAOKYNO®OYZE kot MEZOITIOTAMIAY Afjuov KAXTOPIAX : 650.000€,

MeAém ywx ) BeAticoon - Aertovpyikr] avaBdOpon EEA Kaotopiag: 12.000€,

MeAém yux ) Pertiwon - exovyxpoviopd avtAtootaoiov Avudtov B' méAne Koaotopide:
10.000€,

MeAétn eykatdoTaonc Prelakodv vdpouétpwyv: 5.000€.

H poBuon  tov
OPEAQV TPOC TNV
AEH ot éval
HoxpoTpoBeopo
XpoVvikd TAaoto.

H dnuovpyia eiduxov
TATPOPOPLAKOV
OLOTAUATOC Yl TNV €K800T), XTOCTOAT] KAl TANPGHT] NAEKTPOVIKGOV AOYAPLATH®Y VOpevOT|C,
KaTaypa@ic evdelfecv m3, emKaIPOTOMOT POPONOYIKOV GTOIXEIDV TEAATV, TAPEXOVTAC
OTOV KOTOVOAMTY] AUEOT] Ko £yKvprn TANPo@opnon kB¢ kot emmAéoV €KTTWOT el Tov
TOV TEA®Y OTNV TEPITTWOT TOL KAVEL XP1)OT) TV NAEKTPOVIKKV VTITPECLOV.

[pounifeix  edikod  MANPOPOPIAKODY  CUOTHUATOC  EAEyYOUL  KOL  TOPXKOAOVONOMG
KXTOUVEARDOTC TN EVEPYELAG NAEKTPIKOV peVHATOC Y K&Oe avTAloOTAO10 PéOoe internet.

H mdoTtin} epapuoyn nAektpovikcdyv vépopétpav pe ovotnua GPS.

O evTOTIONAGC KAl 1) AVTIKATAOTOOT) TV TPOPANUXTIKEOV VOPOUETPMV.

O ovvexnc éAeyxoC KQl O EVIOTIONOC TRV oAdA®T®Y v8popPéTpwy ot dA0 TOV Slevpvpévo
Afuo Kaotopide.
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OIKONOMIKA XTOIXEIA ETOYZX 2018

IZOAOTIEZMOE ¢ 31/12/2018

ENEPTHTIKO

Mn KUKA0@OPOUVTA TTEPLOVGLAKA GTOLXELA
Evoopata maywa

Axivnta

Mnxavoloyikog eE0TIALO GG

Aowrtdg eEomAlopdg

[pokatafBorés kat pn  kukAo@opolvta oTolyeln VLTO

KATAOKELT

TUvoio

AvAa Taylx ooy Ela
Aowma qua

TYvolo

XPNHATOOIKOVOULLKE TIEPLOVGLAKA GTOLYELQ
Aot

TUvoio

ZUVoA0 un KUKA0@OPOoUVT®WV

KukA0@O0poUvTa TTEPLOVGLAKA GTOLYELX
Amo0¢pata
Aot amobépata

TUvoio

XPNUATOOIKOVOULLKE GTOLYEIQ KAL TIPOKATABOAEG
Eumopkég amaltioetg

AovAevpéva écoda TEpLOSOU

Aoittég amattioelg

[IpomAnpwpéva £5oda

Tapelaxa Slabéoipa kat toodvvapa

Tdvolro

ZUV0A0 KUKAO@OPOUVT®WV

Xvvolo Evepyntikov

Inp.

6.1
6.1
6.1

6.3

6.2

7.1.1

7.2.1

7.2.2
7.2.2
724

31/12/2018

6.330.874,28
161.955,81
30.841,01

0,00

6.523.671,10

14.570,72
14.570,72

45.030,99
45.030,99

6.583.272,81

31.929,93
31.929,93

3.367.138,21
567.961,73
81.551,30
248.624,18
141.974,89
4.407.250,31

4.439.180,24

11.022.453,05

31/12/2017

6.878.066,70
173.069,50
33.504,17

0,00

7.084.640,37

6.864,25
6.864,25

45.030,99
45.030,99

7.136.535,61

44.466,06
44.466,06

3.337.844,88
614.826,03
63.867,18
227.814,93
96.943,93
4.341.296,95

4.385.763,01

11.522.298,62
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INAGHTIKO

KaBapr) 0£on
KataBAnuéva ke@diowa
Keg@diato

TUvoio

AT00EPNATIKA KOL ATTOTEAEGUATA £LG VEO
AToBepatikd vOU®V 1] KATAOTATIKOV
A@opordynta amobepatikd
Amotedéopata €1 véo

TUvoio

TOvoAo kabapng 0£ong

MpoBArEYeLg
[IpoBAEYPELS Yia TTapOXEG O€ EpYATOUEVOUG

TUvoio

YTOYXPEWGCELG

MakpoTpO0eopUEG YTIOXPEWOELS
MoakpoTpoBeopa Advela

AOLTIEG HaKPOTIPODETEG UTIOXPEWTELS

TUvoio

Bpaxunp0o0sopeg YTOYXPEDGELS
BpaxumpdBeopo pépog pakpompobéouwy Saveiwv
EUTIOPIKEG UTTOXPEWTELG

Aowrtol @opot kot TéAn

Opyaviopol KoWwVIKNG Ao @AALong

AoLTtéG VTTOXPEWOTELS

‘E€oda xprjoews SovAevpéva

'Ecoda emoOpEVWVY XP1ioEWV

TUvoio

2UVOoA0 YTIOXPEDGEWV

YUvodo KaBapnc Ofong IpoBAéPewv
YTOXPEDGEWV

Inp.

9.1

10.1.1
10.1.2

10.1.1
10.2.1

10.2.2

31/12/2018

3.254.626,92
3.254.626,92

5.395.808,10
2.190.606,83
-10.817.051,50
-3.230.636,57

23.990,35

285.000,00
285.000,00

2.070.567,68
480.354,59
2.550.922,27

363.649,98
7.722.140,77
15.870,08
18.724,34
8.311,64
33.083,80
759,82
8.162.540,43

10.713.462,70

11.022.453,05

31/12/2017

3.254.626,92
3.254.626,92

5.688.660,73
2.554.780,25
-10.258.593,87
-2.015.152,89

1.239.474,03

285.000,00
285.000,00

2.153.403,68
457.364,09
2.610.767,77

464.846,70
6.812.987,40
19.844,64
16.950,37
3.141,34
69.258,66
27,71
7.387.056,82

9.997.824,59

11.522.298,62
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KATAXTAYH AIOTEAEEMATON katd AEITOYPIIA

. 31/12/2018 | 31/12/2017

KOKA0S epyaciéw (kabapég) |11 1.762.800,48 | 1.889.352,77
K60T0g TwAfioewy |11 -1.829.831,81 | -1.815.251,06 |
Mkt AmotéAeopa -67.031,33 | 74.101,71 |
| |
Aotré ouviien £008a 18.062,38 | 24.776,48 |
-48.968,95 | 98.878,19 |
| |
EEo8a Stolknong -844.236,67 | -838.890,34 |
Aowrtd €€08a ko Tnpieg -263.409,93 | -273.501,97 |

Aouré é608a Kot képSN 710.396,10 | 770.159,55
ATtotéAeopA TTPO TOKWV KL POpwV -446.219,45 | -243.354,57 |
| |
[MiotwTikoi TOKOL Kt GuvaEr) é6oda 8,50 | 40,79 |
XpewaTkol TOKOL KL cuvagn €€o8a -112.246,68 | -119.553,64 |
ATOTEAEGHA TEPO POPWY -558.457,63 | -362.867,42 |
dopoL L0081 UaTOG 0,00 | 0,00 |
Amtotédeopa TEPLOSOL PETE ATIO POpPOVG -558.457,63 | -362.867,42 |

15
85721(
9856985 :
369852 369878
12321 5646 :
845651 64898 12354| O
125685| 3416545 4152361|
85221 45649 3216748|
~iAcA 1n2el  QRRARR21I
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KATAXTAXH METABOAQN KAGAPHE OEXHX

Ynoédowma 1/1/2017

MetaBorés otoyeiwv oty tepioSo

Amotedéopata eptoSou

Ynodowmo  ISiwv
31/12/2017

YToAouma 1/1/2018

MetaBoAés otoyeiwv oy Ttepiodo

Amotedéopata epLOSoL

Kepadaiwv

Inpn. | Kegdiawo

™mg

ZuvoAdik) petafol) I8iwv Kegalaiwv

,
nePLOdov

Ymodoumo  ISiwv
31/12/2018

Keg@aiaiov

m¢

KATAXTAXH METABOAQN KAGAPHE OEXHX

3.254.626,92

0,00

0,00

0,00

3.254.626,92

0,00

0,00

0,00

3.254.626,92

ATofspatika
, ,
VOpwyv & KaT/KoU

5.810.650,45
-170.894,66

0,00

-170.894,66
5.688.660,73
-292.852,63

0,00

-292.852,63

5.395.808,10

A@opordynta
ATOOEPATIKA

3.330.870,15
-386.334,05

0,00

-386.334,05
2.554.780,25
-364.173,42

0,00

-364.173,42

2.190.606,83

YméAoimo
Amotedeopdatwv  Eg
Néo

-9.361.264,54

0,00

-362.867,42

-362.867,42

-10.258.593,87

0,00

-558.457,63

-558.457,63

-10.817.051,50

YUVOALKG Sl
Ke@dAaa

3.034.882,98

0,00

0,00

0,00

1.239.474,03

0,00

0,00

0,00

23.990,35
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TAMEIAKOZX ATIOAOTITEMOX ¢ 31/12/2018

ANAKEDAANAIQZIH EZOAQN

(1) (2) (3) (5)
Noyaplacpog EE66wv MNpoimnoloyloBévta AwapopdpwOévta OETIKEG ApPVNTIKEG NMAnpwBévta Yrtéhouta npog MAnpwpn
ZYNOAO EPIQN: 11.625.900,00 - 11.625.900,00 - - -
ZYNOAO NATIQON: 63.373,00 39.718,06 23.654,94 - 22.195,06 17.523,00
ZYNOAO AEITOYPTIKQON AANANQN: 3.232.555,07 2.065.622,57 1.166.932,50 - 1.366.292,97 699.329,60
ZYNOAO AOINQN AANANQN: 1.327.899,64 1.088.866,05 239.033,59 - 686.691,84 402.174,21
E. NMAEONAZMA
Na tnv KAAuYPn danavwv & Kvduvwv 9.843,90
FENIKO ZYNOAO EZOAQN: 16.259.571,61 3.194.206,68 13.055.521,03 - 2.075.179,87 1.119.026,81

(1)

Noyaplacpog Ecodwv

(2)

NpoiUmnoAoyilcBévia

(3)

BeBaiwBévra

ANAKEDAANAIQZIH EZO0OAQN

(4

Awaypadévra

(5)
BeBawwBévta -
Awypadévia

(6)

AIADOPES (4-5)

OETIKEG

APVNTIKEG

(7

ElomtpaxBévra

(8)
YniéAouta npog
eiontpagn

ZYNOAO TAKTIKQN EZOAQN: 1.930.925,00 1.834.702,95 71.902,47 1.762.800,48 - - 168.124,52 1.108.323,54 654.476,94
2YNOAO EKTAKTQN EZOAQN: 14.328.646,61 2.713.244,00 36.694,15 2.676.549,85 302.972,33 |- 11.825.069,09 1.108.831,22 1.567.718,63
TENIKO ZYNOAO EZOAQN: 16.259.571,61 4.547.946,95 108.596,62 4.439.350,33 302.972,33 |- 11.993.193,61 2.217.154,76 2.222.195,57

(1)

Elonpax0évia

2.217.154,76

(2)
MAnpwBévta

2.075.179,87

(€]

TeAwkd tAedvaopua

141.974,89

Znueiooon: H emyeipnon amotelel N.IILA. eibixov oxomov (N.1069/1980) kau epapudlet ta E.A.II (N.4308/2014) mpcdvrac Aimdoypagixd Aoyiotiké ovomua oe SeSovAsvuévn faon

(Sxt o€ Tauelax)




